

Umfahrung Landkreis Ansbach

Die sportliche Tour in vier Etappen

Etappe 1

Steinach - Schnelldorf 70km

Station	Teilstrecke	Gesamtstrecke
	km	km
Steinach bei Rothenburg	Start	0
Galmersgatten	0,781	0,781
Mörlbach	3,278	4,059
Custenlohr	4,255	8,314
Langensteinach	5,346	13,660
Kleinharbach	3,560	17,220
Equarhofen	3,028	20,248
Freudenbach	2,954	23,202
Schön	2,275	25,477
Archshofen	2,025	27,502
Schmerbach	6,194	33,696
Spielbach	3,383	37,079
Leuzendorf	5,192	42,271
Gemmhagen	2,052	44,323
Gammesfeld	1,949	46,272
Hegenau	2,353	48,625
Brettheim	1,810	50,435
Reubach	3,299	53,734
Weikersholz	1,037	54,771
Michelbach an der Lücke	1,862	56,633
Schönbronn	1,492	58,125
Hengstfeld	1,735	59,860
Triftshausen	1,473	61,333
Bronnholzheim	2,200	63,533
Volkershausen	3,489	67,022
Schnelldorf	3,069	70,091